
 

 

PROFESIONĀLA LIETOŠANA MĀJSAIMNIECĪBĀ 
TĪRS. DROŠS. EFEKTĪVS.

 

 

Polish Cleaner 

METĀLA PULĒŠANA 

Polish Cleaner ir lietošanai gatavs metāla pulēšanas aerosols, kas paredzēts nerūsošā tērauda 
virsmu spīduma atjaunošanai mājsaimniecības un virtuves zonās, piemēram, liftiem, sienām vai 
ledusskapju fasādēm. Polish Cleaner ātri un saudzīgi noņem noturīgus netīrumus un taukvielas, kā 
arī izšķīdina kaļķa slāni, ūdens traipus, piesārņojošus netīrumus, rūsu un oksidāciju. 

Lietošanas joma: Metāla pulēšanai un uzturēšanai, piemēram, sienām, liftiem, ledusskapju 
fasādēm, plītīm un tvaika nosūcējiem. 

 Sniegums: pasargā nerūsošā tērauda virsmas no ūdens pilieniem, netīrumiem un pirkstu 
nospiedumiem. 

 Efektivitāte: īpaša eļļas kombinācija uz virsmas veido vienotu aizsargapvalku, kas novērš atkārtotu 
nosmērēšanos. 

 

 

LIETOŠANAS INSTRUKCIJAS 

 

 
1. Detalizētu informāciju par lietošanu skatiet 

higiēnas plānā un produkta marķējumā. 
2. Lietojot produktu, valkājiet piemērotu 

aizsargapģērbu. 
3. Pirms lietošanas kārtīgi sakratiet aerosola pudeli. 
4. Polish Cleaner uzsmidziniet plānā kārtā uz sausas 

un notīrītas virsmas. 
5. Nopulējiet ar tīru un sausu audumu bez plūsknām. 

Vienmēr pulējiet šķiedras virzienā. 
6. Nav jānoskalo. 

 

ĪPAŠAS PIEZĪMES/INFORMĀCIJA 
Mīkstus metāla piederumus un traukus attīriet trauku 
mazgājamā mašīnā, ievērojot standarta procedūru. 
Tikai profesionālai lietošanai! 

DROŠĪBA 
Sargājiet no bērniem. 
Nelietot uz virsmām, kas nonāk saskarē ar ēdienu. 
Papildinformāciju un drošības norādījumus skatiet 
produkta marķējumā un drošības datu lapā. 

GLABĀŠANAS APSTĀKĻI 
Glabājiet izolētā un apstiprinātā vietā. Konteineru 
glabājiet vēsā, labi vēdinātā vietā. Izvairieties no 
visiem iespējamiem aizdegšanās avotiem (dzirkstelēm 
vai liesmām). 
Glabājiet temperatūrā no 0 °C līdz 40 °C tikai 
oriģinālajā konteinerā. 

IEPAKOJUMA IZMĒRS 
12 x 500 ml 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
Ecolab Inc. 
370 Wabasha Street N St. Paul, MN 55102  
www.ecolab.com 

Ecolab Europe GmbH 
Richtistr. 7 
CH-8304 Wallisellen  
Tālrunis +41 44 877 2000 

Ecolab Ltd. 
PO BOX 11, Winnington Avenue  
Northwich Cheshire, CW8 4DX, UK  
Tālrunis: +44 1606 74488 
Tālrunis: +353 1 276 3500 

© 2015 Ecolab, visas tiesības aizsargātas. Polish Cleaner_103874E_EU-EN_28OCT15 

http://www.ecolab.com/

